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Yleistä  

2016 oli vuonna 1994 perustetulle EPU ry:lle 22. toimintavuosi. Etelä-Pohjanmaan 
Yleisurheilu EPU ry:ssä on 35 jäsenseuraa.  

Piirin puolipäiväisenä työntekijänä toimi yhteistyössä Pohjanmaan Liikunnan ja 
Urheilun kanssa nuorisokouluttaja Tanja Hietikko. Päävastuualueet nuorisokouluttajalla 
ovat piirileirin, koululaiskilpailujen ja lasten yleisurheilukoulujen koordinointi.  

Suomen Urheiluliiton läntisen alueen aluepäällikkönä toimi Tapio Rajamäki. Yhteistyö 
aluepäällikön ja piirin välillä jatkui hyvänä. Aluepäällikön keskeisenä tehtävänä on 
nuorisovalmennuksen kehittäminen.    

Yleisurheilulisenssejä piirin alueella lunastettiin 2499 kpl, mikä merkitsi 201 lisenssin 
lisäystä edelliseen vuoteen verrattuna. Lisenssimäärän lisäys oli siinä mielessä 
merkittävä, että lisenssejä on ollut viimeksi enemmän vuonna 2010.  

Seuraliigassa (entisessä seuraluokittelu) sijoituimme piirien välisessä kisassa viidennelle 
sijalle. Nousu edellisen vuoden kuudennelta sijalta merkitsi sitä, että EPU sai sijoituksen 
mukaan edelleen kolme SUL:n liittovaltuutettua vuosille 2017-18. 

Seuraliigassa piirin seuroista SSU oli ainut Superliigan seura. Ykkösliigaan 
seuroistamme ylsi kolme ja kakkosliigaan peräti 16.  

SUL:n uudessa valtakunnallisessa nuorisotoimintakilpailussa piirin kolme parasta seuraa 
olivat Seinäjoen Seudun Urheilijat (sijaluku 14.), Lapuan Virkiä (46.) ja Alavuden 
Urheilijat (57.)  

Vattenfall –seuracupissa eteläpohjalaisseuroilla oli perinteisesti hyvä menestys. 
Kymmenestä finaaleihin selvinneestä seurasta parhaiten menestyivät Kilo- sarjassa 
Lappajärven Veikot ja Tera-sarjassa Seinäjoen Seudun Urheilijat. Kumpikin seura 
selvisi neljännelle sijalle.  

Rio de Janeiron Olympiakisoissa kilpaili kolme ja Amsterdamin EM- kisoissa viisi 
edustajaa. Paras saavutus oli Seinäjoen Seudun Urheilijoiden Jenni Kankaan EM- 
kilpailun yhdeksäs sija. Nuorten 17- ja 19- vuotiaiden MM- kilpailuissa edusti kuusi 
piirimme urheilijaa. Paras saavutus, MM-pronssi, kirjattiin N19 moukarissa Kauhajoen 
Karhun Suvi Koskiselle.  

Kunniakierroksen keräystuottomme oli 113 245 euroa. Se riitti kolmanneksi parhaan 
piirin asemaan keräyksessä. Kunniakierrostapahtuman järjesti v. 2016 Etelä-
Pohjanmaalla 17 seuraa.  
 
Piirin palkitsemisjuhla järjestettiin ennen EPU ry:n sääntömääräistä vuosikokousta pe 
12.11. hotelli Fooningissa Seinäjoella. Vuoden parhaana urheilijana palkittiin Jenni 
Kangas ja vuoden valmentajana Hannu Kangas.    

 



Hallinto  

Piirin kevätkokous pidettiin 24.4. hotelli Kurikassa. Kevätkokouksen puheenjohtajana 
toimi Arja Kananoja Kurikasta. Kevätkokouksessa oli edustettuna EPU ry:n 11 
jäsenseuraa.  

Syyskokous pidettiin 13.11. Seinäjoella hotelli Fooningissa. Puheenjohtaja toimi Matti 
Mäki-Reinikka Seinäjoelta. Syyskokouksessa oli paikalla edustaja EPU ry:n yhdeksästä 
jäsenseurasta.  

Piirin hallitus kokoontui vuonna 2016 neljä kertaa: maalis-, huhti-, loka- ja joulukuussa.  
 
Hallituksen jäsenet 2016 olivat:  
Hannu Kangas, pj. SSU  
Ari Honkanen vpj. TeuvRi  
Tapio Pesu sihteeri SSU  
Ilpo Kaukoranta, KrU  
Petra Piironen KuortKu  
Katja Perälä  SSU  
Hannu Tuuri LapVi  
Henry Hannuksela IlmajKi  
Janne Alin KauhaWi  

Muut kokouksiin osallistuneet:  
Ahti Arokallio SUL hallituksen vpj.    
Tapio Rajamäki, SUL:n läntisen alueen aluepäällikkö  

Kirjanpito ja toiminnantarkastajat  

Yhdistyksen kirjanpito- ja toimistopalvelut ostettiin Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu 
ry:ltä. Toiminnantarkastajina toimivat Tapani Larimo ja Mauri Volama.  

Edustukset  

Suomen Urheiluliiton liittovaltuustoon ovat kuuluneet Hannu Kangas, Ilpo Kaukoranta 
ja Tapani Larimo. Ahti Arokallio on toiminut Suomen Urheiluliiton hallituksen jäsenenä 
ja varapuheenjohtajana sekä järjestövaliokunnan varapuheenjohtajana. Pohjanmaan 
Liikunta ja Urheilu ry:n hallitukseen kuului Reijo Raja-aho ja Ari Pölkky.  

Tiimit  

Hallituksen apuna ovat toimineet työvaliokunnan lisäksi kilpailutiimi, 
nuorisovalmennus- ja koulu-urheilutiimi, sekä kunniakierrostiimi. Tiimien kokoonpanot 
ilmenevät edempänä.  

Kilpailutiimi kokoontui kaksi kertaa, nuorisovalmennus ja koulu-urheilutiimi kaksi 
kertaa sekä kunniakierrostiimi kerran.  



Toimintasuunnitelman 2016 toteutuminen  

1. Hallinto, talous ja viestintä (hallitus ja työvaliokunta)  

Hallitus jakoi piirin toiminnan osalta toimeenpanovastuuta voimakkaasti tiimeille. 
Tiimien työskentely onnistui painopistealueiden osalta tiimistä riippuen vaihtelevasti. 
Tämä ilmenee tiimien toimintakertomusosioissa tarkemmin.  

EPU ry:n edustajilla oli aktiivinen rooli suomalaisen urheilun muutosta koskeneessa 
keskustelussa ja SUL ry:n omassa muutoskeskustelussa. Piirin edustajat osallistuivat 
aktiivisesti myös eteläpohjalaista urheilua ja sen kehittämistä koskeneeseen 
keskusteluun.  

Talouden osalta tavoite saavutettiin ja piirin taloudellinen asema oli kohtuullinen 
kertomusvuoden aikana. Kunniakierroksen 120 000 euron bruttotuottotavoitteesta jäätiin 
vajaat 7 000 euroa. Kesän kilpailumuistio oli myös edelleen tärkeä 
varainhankintamuoto. Alakoululaisten hallikisat kohosivat ennätysosanottajamäärällään 
merkittäväksi varanhankintakeinoksi. Yleisurheilumuistio tuotti lähes 7000 euroa.  

Toimintakauden tulos oli 1915,23 euroa ylijäämäinen. Hallitus esittää, että tilikauden 
alijäämä kirjataan taseeseen omaan pääomaan ali-/ylijäämätilille. Yksityiskohtaiset 
tilinpäätöstiedot (tuloslaskelma ja tase) ovat toimintakertomuksen liitteenä.  

Lokakuussa EPU ry:n työvaliokunta Kangas, Honkanen, Tuuri ja Kaukoranta sekä 
SUL:n läntisen alueen aluepäällikkö Tapio Rajamäki kiersivät piiriä kolmen ns. 
lohkokäynnin merkeissä. Yhteensä 21 seuraa oli paikalla 3.10. Laihialla, 6.10. Ilmajoella 
ja 26.10. Alajärvellä.  

Päivittäisessä tiedottamisessa piirin kotisivut olivat selkeästi tärkein kanava. Seuroille 
lähetettiin myös muutaman kerran vuodessa seuratiedote, joilla lähinnä tiedotettiin 
ennakkoon tärkeistä toimenpiteistä. Viestinnässä tilastojen ajantasainen huolehtiminen 
vuosittain on EPU:n kunnia-asia. 2015 tilastovastaava toimivat Martti Saarenpää ja 
Hannu Taipale. 

Työvaliokuntaan kuuluivat 2016: Kangas Hannu,(pj), Honkanen Ari (vpj), Tuuri 
Hannu ja Kaukoranta Ilpo  

2. Kilpailu- ja olosuhdetiimi 
 
Toimintasuunnitelmassa olleet painopistealueet vuodelle 2016; 
 
Kilpailutoiminnan järjestäminen on yleisurheiluseurojen perustyötä, jonka perustoimintamallit eivät 
vuosittain suuresti vaihtele. EPUn kilpailutiimin toimintasuunnitelma jatkaa SUL:n ja EPU:n nykyisen 
strategian linjausten mukaisesti ja toiminnan painopisteet ovat pääosiltaan edellisvuosien kaltaisia.  
  

1.   Kilpailutiimi valmistelee ja koordinoi EPUn kilpailutoimintaa yhdessä SUL:n ja 
läntisen alueen piirien kanssa SUL:n strategian mukaisesti. 



2.   Osallistuminen aktiivisesti yhdessä sovitun alueellisen SM-kilpailujen 
kiertojärjestelmän toteuttamiseen 

3.   Kisojen järjestämisessä tuetaan naapuriseurojen ja – piirien välistä monipuolista 
yhteistyötä 

4.   Pyritään säilyttämään nykyinen kilpailumäärä piirin alueella siten, että jokaiselle 
löytyisi oman tasonsa mukaisia kisoja 

5.   Pm/Am-tason kilpailujen järjestämisvastuu pidetään yhä seuroilla (tai 
yhteistyöseuroilla) ja pyritään lisäämään niiden houkuttelevuutta yhteistyössä 
naapuripiirien kanssa. 

6.   Kilpailujen järjestämistaidon ylläpitäminen ja kehittäminen monipuolisella 
koulutuksella (mm. tuomari- ja lähettäjäkurssit), huomioiden mahdollinen 
alueellinen yhteistyö erikoiskursseissa 

7.   Painetun kilpailukalenterin tuottaminen v. 2016 
8.   Sähköisen tiedottamisen hyödyntäminen mahdollisuuksien mukaan 
9.   Cup-kilpailujen järjestämisen turvaaminen tasaisesti EPUn alueella 

 
 

Toimintasuunnitelman toteutuminen 2016: 
 
Kilpailutiimi jatkoi omalta osaltaan valtakunnallista ja alueellista kilpailustrategiatyötä yhdessä läntisen 
alueen muiden piirien kanssa. Läntinen alue on jatkanut aluemestaruuskilpailujärjestelmää, johon on 
yritetty edelleen löytää koko alueelle sopivaa ja toimivaa mallia. EPUn seurojen vastuulla oli viime 
vuonnakin osa aluemestaruuskilpailuista. Niiden osalta kilpailukausi käynnistyi huhtikuussa 
Jalasjärvellä am-maantiekisoilla, aikuiset kilpailivat mestaruuksista Alajärvellä ja aikuissarjojen 
maastojuoksut siirrettiin kokeiluluonteisesti syksyyn Kuortaneen maastofinaalin yhteyteen. 
 
Hallikaudelle mukaan tuli uusi EPUn piirinä organisoima sisuikäisten pm-hallit maaliskuun lopulla. 
Kisa sai hyvän vastaanoton ja mukaan saatiin ensimmäisellä kerralla n. 120 nuorta urheilijaa 180 
lajisuorituksella. Pm-kisojen vastuuseurojen löytämisestä on tullut kilpailutiimille varsin haastava 
urakka jo monena keväänä. Samalla linjalla jatkettiin viime keväänäkin. Supersisuotteluja lukuun 
ottamatta kaikkiin kisoihin löytyi lopulta järjestävät seurat. Sisuhuipentumat hoidettiin edellisvuosien 
tapaan kolmen seuran yhteistyönä ja Kuortaneen kentän erinomaiset olosuhteet tarjosivat hienot kisat 
Lapuan, Alavuden ja Kuortaneen toimiessa isäntinä. 
 
EPUn alueella järjestettiin vuoden 2016 aikana yli 130 erilaista kilpailutapahtumaa, joista löytyi 
tarjontaa kaikenikäisille ja –tasoisille yleisurheilijoille. Hallikaudella kilpailuja oli edellisvuoden tapaan 
9 kpl ja kesällä matalankynnyksen seurakisoja järjestettiin 31 kisaa. Muut olivat ”ulkokauden” 
kilpailuja ympäri piirin aluetta. SM-kisoja EPUn alueella järjestettiin vuonna 2016 yhdet; Kuortane 
isännöi hallimoniotteluiden Suomen mestaruuskilpailuja Kuortane-hallissa. Muita kansallisen tason 
kilpailuja oli 12:t, joista kärkenä Suomen parhaaksi eliittikisaksi palkittu Kuortaneen Eliittikisa. Tämän 
lisäksi pidettiin jo perinteiset Kauhajoen Tähtikisat sekä kävely- ja ottelukarnevaalit ja nuorten 
eliittikisat Kauhavalla. 
Uutena elementtinä Etelä-Pohjalaiseen kilpailutoimintaan tuotiin piirin oma Timanttiliiga-sarja, jonka 
painopisteenä oli tarjota laadukkaita kilpailuja erityisesti 13-17-vuotiaille nuorille viiden isäntäseuran 
yhteistyöllä. Kilpailusarja sai hienon päätöksen Seinäjoella, jossa lajiryhmien parhaat nuoret palkittiin 
omilla timanteilla.  
 
Tuomarikoulutuksia järjestettiin v. 2016 vain kaksi kurssia, koska vuoden 2017 Sm-kisat tulevat 
lisäämään kurssitarvetta. Tavoitteeksi asetetusta 75 kurssilaisesta kuitenkin täyttyi yli puolet, sillä 2-
tason tuomarikurssille osallistui 19 kurssilaista, joista 16 sai uusina tuomareina kortit. SM-
kisakoulutukset aloittaneelle 3. tason kurssille osallistui 37 kurssilaista, joista 19 lähti kurssilta uusina 
lajinjohtajina. Lähettäjäkurssilla tietonsa kävi päivittämässä muutama kurssilainen kevään alueleirin 
yhteydessä. Etelä-Pohjalaisia tuomareita osallistui Suomi-Ruotsi-maaottelun tuomaritehtäviin 



Tampereella ja heitä oli vuoden mittaan mukana myös lukuisissa muissa SM-kisoissa tuomarineuvosto- 
ja vastuutehtävissä. 
 
Painetun kilpailukalenterin yhteistyö jatkui Set-Printin kanssa ja kalenterin toimitusaika ja laatu 
parantuivat entisestään toimenpiteiden ansiosta. Mainosmyynnissä jäätiin jonkin verran sille asetetuista 
tavoitteista. Cupeissa jatkettiin uusittua ”kumulatiivisen” pistelaskujärjestelmän käyttöä ja cupien 
parhaat urheilijat palkittiin syksyn palkitsemistilaisuudessa.  
 
Kilpailu- ja olosuhdetiimi kokousti vuoden 2016 aikana 2 kertaa. 
 
EPUn kilpailu- ja olosuhdetiimi 2016: 
 
 Arto Erkkilä   KyVo  Kyrönmaa  

Heikki Hietaharju IK  Keskinen alue 
Ari Honkanen (pj.)  TeRi  Suupohja 

 Raimo Kallioniemi KuKu  Suomenselkä  
Juhani Keisala LaVi  Järviseutu   
Ari Koivisto  SSU  Keskinen alue 

 Mikko Paloniemi VaVa  Kyrönmaa 
 Tapio Pesu  SSU  Keskinen alue 
 Markku Seppälä KaKa  Suupohja   
 Jussi Talvitie  LaVi  Järviseutu  
 Jorma Tukeva ÄU  Suomenselkä  
 Arto Valkama KaWi  Järviseutu 
 
EPUN KOULUTUSMÄÄRÄT 2016  
 
KURSSI AIKA/PAIKKA KURSSILAISIA UUSIA 

KORTTEJA 
KOULUTTAJA 

Tuomarik. 2. taso Kuortane 
16.4.2016 

19 kpl (7 m, 12 n) 16 kpl (5 m, 11 n) Raimo Kallioniemi 

Tuomarik. 3.taso Seinäjoki 
26.11.2016 

37 kpl (31 m, 6 n)  19 kpl (16 m, 3 n) Ari Honkanen, 
Raimo Kallioniemi, 
Tapio Pesu 

Lähettäjäkurssi Kuortane 
30.4.2016 

4 kpl 0 kpl Jussi Talvitie 

 
 
EPUN KOULUTUSMÄÄRÄT 2016 
  
 
KURSSI AIKA/PAIKKA KURSSILAISIA UUSIA 

KORTTEJA 
KOULUTTAJA 

Tuomarik. 2. 
taso 

Kuortane 
16.4.2016 

19 kpl (7 m, 12 n) 16 kpl (5 m, 11 n) Raimo 
Kallioniemi 

Tuomarik. 
3.taso 

Seinäjoki 
26.11.2016 

37 kpl (31 m, 6 n)  19 kpl (16 m, 3 n) Ari Honkanen, 
Raimo 
Kallioniemi, 
Tapio Pesu 

Lähettäjäkurssi Kuortane 
30.4.2016 

4 kpl 0 kpl Jussi Talvitie 

 
 



3. Nuorisovalmennus- ja koulu-urheilutiimi 

Tavoitteet 

Tiimin toiminnan painopiste oli seurojen sisutoiminnan ja koulujen yleisurheilutoiminnan 
kehittämisessä tavoitteena varmistaa yleisurheilun säilyminen vahvana urheilumuotona kaikilla 
eteläpohjalaispaikkakunnilla. Tiimin pääkohderyhmänä ovat 7-13 -vuotiaat, mutta tämän lisäksi 
toimittiin aktiivisesti myös vanhempien urheilijoiden harjoitustoiminnan kehittämiseksi piirin 
alueella. Seurakentällä toimittiin aktiivisessa yhteistyössä aluepäällikön kanssa. Tavoitteena oli 
tukea EPUn seurojen, valmentajien ja urheilijoiden toimintaa siten, että urheilijoille löytyy 
laadukas väylä saavuttaa urheilussa omat rajansa ja alueelta kasvaa menestyviä huippu-
urheilijoita. 

Toiminta  

Keskeiset toimintamuodot olivat leiritys (piiri- ja sisuleiritys), valmentaja/ohjaajakoulutus, laji-
illat, koulujen piiritason kilpailutoiminnan tukeminen ja organisoiminen sekä perinteiseen 17-
vuotiaiden neljän piirin piiriotteluun osallistuminen. Seurakentällä toimittiin aktiivisessa 
yhteistyössä SUL aluepäällikön kanssa. Yhteistyötä tehtiin myös PLUn kanssa. Konkreettisesti 
tämä näkyi yhteisesti palkatun nuorisokouluttajan kautta, missä toimessa Tanja Hietikko on 
toiminut keväästä 2013 lähtien. 

Laji-illat  

Jo vuoden 2016 alussa oli päätetty perusteellisen harkinnan jälkeen vähentää panostuksia laji-
iltojen järjestämiseen ja sen sijaan keskittyä kehittämään Sisuleiripäiviä. Laji-illoista vain keihään 
laji-illat jatkuivat perinteiseen tapaan kevään 2016 aikana Kuortaneella - noin kymmenen 
harjoituskerran verran.  

Leiritykset 

Kun piirileirien kylkeen rakennettiin päiväleirityyppinen sisuleiritys, piirileirityksen ikäluokkia 
muutettiin syksyn 2016 haussa hieman aikaisemmin totutusta. Piirileiritykseen saattoivat hakea 
2003-1999 syntyneet urheilijat (13-17-vuotiaat). Vuonna 2003 syntyneiltä urheilijoilta 
edellytettiin lisäksi A luokan tulosta ja vanhemmilta vähintään B-taitoluokkaa. Sisuleiritykseen 
saattoivat hakea 2006-2003 syntyneet urheilijat (11-14-vuotiaat). 

Muutoksilla, joita leirityskuvioihin tehtiin, tavoiteltiin sitä, että entistä useammalla urheilijalla 
olisi mahdollisuus osallistua leirityksiin. Pyrimme siihen, että alueellisen nuorten 
maajoukkueleirin ulkopuolelle jääneillä urheilijoilla on mahdollisuus leiritykseen ja vastaavasti 
niille nuorille, jotka eivät vielä piirileirille pääse, on mahdollisuus osallistua sisupäiviin.  

Piirileiritys toteutettiin kuten aikaisempinakin vuosina Etelä- ja Keski-Pohjanmaan piirien 
yhteisenä leirityksenä. Piirileirivastaavana toimi EPUn nuorisokouluttaja Tanja Hietikko. 
Syksyllä 2016 alkaneeseen Piirileiritykseen valittiin hakemusten perustella 70 
eteläpohjalaisurheilijaa. 

Sisuleiritystä aloiteltiin keväällä 2016 pilottiluontoisesti kahtena lauantaileiripäivänä. Syksyllä 
julkistettiin Sisuleiripäivistä kaudelle 2016-2017 kokonaisuus, joka koostuu viidestä yksittäisestä 
päivästä. Ensimmäinen näistä leiripäivistä oli joulukuussa ja loput neljä vasta kevään puolella. 



Osallistujia järjestetyillä Sisuleiripäivillä on ollut neljänkymmenen molemmin puolin.  
Sisuleirivastaavana toimii Petra Piironen. 

Nuorten alueelliseen maajoukkueleiritykseen (14-18-vuotiaille urheilijoille) tuli EPUn seurojen 
urheilijoita valituksi leirityskaudeksi 2016-2017 yhteensä 49 kpl. (Edelliskautena 
alueleirityksessä oli ollut mukana 46 eteläpohjalaisurheilijaa). 

Valmentaja/ohjaajakoulutus vuonna 2016 

•   Yleisurheiluohjaajakoulutuksia järjestettiin EPUn toimesta Töysässä ja Isossakyrössä. 
Näissä tilaisuuksissa EPUn seuroihin koulutettiin yhteensä 26 uutta yleisurheiluohjaajaa (v. 
2015: 50 ohjajaa, v. 2014: 33 ohjaajaa, v.  2013: 31 ohjaajaa ja v. 2012 49 ohjaajaa)  

•   Vuoden 2016 aikana EPUn seuroista 11 henkilöä suoritti SULn järjestämän nuorten 
yleisurheiluohjaajatutkinnon (v. 2015 12 kpl, v. 2014: 11 kpl, v. 2013: 7 kpl ja v. 2012: 
12 kpl) 

•   Vuoden 2016 aikana SULn nuorisovalmentajatutkinnon suoritti 8 valmentaja (v 2015 1 
valmentaja, v. 2014: 8 kpl,  v. 2013: 7 kpl ja v. 2012: 6 kpl) 

•   Muut koulutukset joissa yleisurheilu on ollut osana tavalla tai toisella on esitetty alla 
olevassa taulukossa. Kaikissa koulutuksissa oli käytössä Voitto Onnisen lajiradat 
sovellettuna kohderyhmän tarpeiden mukaan. 

 

Yleisurheilu kouluissa ja koulujen piiritason kilpailutoiminnan tukeminen  

EPU on ollut merkittävällä tavalla rakentamassa ja kehittämässä piiritason koululaiskilpailuja 
Etelä-Pohjanmaalla. Vuonna 2016 toteutettiin Etelä-Pohjanmaalla  

•   Ala-astehallit  (huhtikuussa Kuortaneella)  

•   Hese-kisa + viestikarnevaalit (toukokussa Seinäjoella)  

Näiden kisojen läpiviemiseksi EPUn panos oli ratkaiseva. 

 

17-vuotiaiden piiriottelu 

Tiistaina 8.8 käytiin Parkanossa 17-vuotiaiden piiriottelu neljän alueen kesken: EPU, VARSY, 
HÄME ja SATY. Tasaväkisen ottelun voiton vei Varsinais-Suomi 286 pisteellä EPUn ollessa 
toinen vain 2 pisteen erolla (284 pistettä). Häme oli ottelun kolmas 269 pistellä ja Satakunta 
neljäs 223 pisteellä. Nuoriso- ja koulu-urheilutiimi vastasi joukkueen kokoamisesta ja kisamatkan 
järjestelyistä. 
 

Aika Koulutus Paikkakunta Osallistujat

24.8.2016 Liikuntakerho-‐ohjaajakoulutus Vaasa 16
25.8.2016 YU:n	  Opekoulutus Laihia 11
30.9.2016 AP/IP	  -‐koulutus Lehtimäki 18
11.10.2016 OPE-‐koulutus Kuortane 38
29.10.2016 Varhaiskasvattajien	  koulutus Töysä 80



Kokoonpano 

Nuoriso- ja koulu-urheilutiimin kokoonpano 2016:  Tuuri Hannu, pj. Jäsenet, Petra Piironen 
(Kuku),Janne Alin (KaWi), Katja Perälä (SSU), Mikko Kuivinen (SSU), Heikki Saarimäki 
(IK), Anita Ora (LaVe), Hanna-Mari Raittinen (VäVi), Ilpo Kaukoranta (KrU), Riitta 
Maunula-Craycroft (KaKa), Harri Leppäaho (AA), Irmeli Kantola (SSU), Henry Hannuksela 
(IK), Tanja Hietikko (Nuorisokouluttaja EPU). Nuorisovalmennus ja koulu-urheilutiimi 
kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.   

EPU RY:N EDUSTAJAT SUL RY:N PÄÄTÖKSENTEKOELIMISSÄ 2016 

Smolander Seppo  Yleisurheilun tuki ry. LapVi 
Kangas Hannu Liittovaltuuston jäsen, SeinäjSU    
Kaukoranta Ilpo Liittovaltuuston jäsen, KrU 
Larimo Tapani Liittovaltuuston jäsen, SeinäjSU 
Arokallio Ahti Hallituksen varapj. järjestövaliokunnan varapj. , Yleisurheilun tuki ry JalJa 
Hietikko Tanja seurapalveluvalokunta SeinäjSU 
Honkanen Ari Kilpailu- ja olosuhdevaliokunta, TeuvRi 
Kivimäki Marko Kilpakävelyvaliokunta, LapVi 
Rajala Tapio Seurapalveluvaliokunta, AlajA (SUL)  
Sandell Satu Lääketieteellinen valiokunta, KauhWi 

ETELÄ-POHJALAISET ARVOKISA- JA MAAOTTELUEDUSTAJAT 2016 
 
Arad Romania (12.-13.3.) Euroopan talviheittojen cup 
8) Jenni Kangas SeinäjSU   N keihäs: 55.89 
Rooma Italia (7.-8.5.) Kävelyn MM- joukkueet 
46) Jarkko Kinnunen JalasjJa M 20 km kävely: 1.24.00 
Huddinge, Ruotsi (11.-12.6.) Maaottelu 
-) Elmo Savola LappVei  M 10- ottelu: DNF 
Huddinge, Ruotsi (11.-12.6.) Nuorten PM- moniottelut 
4) Juuso Toivonen ÄhtärU  M17 10-ottelu: 6425 
-) Artur Hämäläinen KuortKu M19 10-ottelu: DNF 
Amsterdam Hollanti (6.-10.7.) EM- kilpailut 
7) Jenni Kangas SeinäjSU  N keihäs karsinta: 59.48 
9) Jenni Kangas SeinäjSU  N keihäs finaali: 59.41 
13) Merja Korpela SoisSi  N moukari karsinta: 67.78 
14) Tero Pitkämäki SeinjSU M keihäs karsinta: 80.52 
18) Eleniir Haas Eesti / KristU N korkeus karsinat: 185 
19) Ari Mannio LehtimJy  M keihäs karsinta: 78.55 
Tbiliisi Georgia (14.-17.7.) 17 v EM- kilpailut 
8) Sofia Pölkky SeinäjSU  N17 keihäs karsinta: 50.72 
9) Sofia Pölkky SeinäjSU  N17 keihäs finaali: 50.14 
10) Juhani Hauta-aho TöysVe M17 keihäs karsinta: 66.40 
12) Juhani Hauta-aho TöysVe M17 keihäs finaali 65.50 
16) Veikka Koskinen KauhajKa M17 moukari karsinta: 64.80 
21) Jere Keskinen VaasTo  M17 seiväs karsinta: 440 
22) Santtu Koskiaho KarijTa M17 seiväs karsinta: 440 
Bydgoszcz Puola (19.-24.7.) 19 v MM- kilpailut 
3) Suvi Koskinen KauhajKa N19 moukari karsinta: 62.67 
3) Suvi Koskinen KauhajKa N19 moukari finaali: 62.49 
 



Rio de Janeiro Brasilia (12.-21.8.) Olympialaiset 
21) Tero Pitkämäki SeinäjSU M keihäs karsinta: 79.56 
23) Jarkko Kinnunen JalasjJa M 50 km kävely: 3.55.43 
28) Ari Mannio LehtimJy  M keihäs: 77.73 
Hafnarfjördur Islanti (13.-14.8) 19 v nelimaaottelu 
2) Jaakko Hauta-aho TöysVe M19 keihäs: 64.79 
3) Suvi Koskinen KauhajKa N19 moukari: 61.03 
6) Niko Vainionpää TeuvRi M19 100m: 11.02 
Espoo (20.21.8.) 22v PM- kilpailut 
1) Aino Kivenmäki KuortKu  N22 5000m: 17.08,33 
1) Timo Kööpikkä LaihLu  M22 kuula: 18.84 
2) Anna Hämäläinen SeinäjSU N22 100m: 11.67 
3) Elmo Savola LappajVei  M22 110 m aj: 14.57 
4) Aino Kivenmäki KuortKu  N22 1500m: 4.37,44 
Tampere (3.-4.9.) Maaottelu 
3) Jenni Kangas SeinäjSU  N keihäs: 58.99 
4) Merja Korpela SoinSi  N moukari: 66.23 
4) Timo Kööpikkä LaihLu  M kuula: 18.13 
5) Pyry Niskala SeinäjSU   M kiekko: 57.98 
5) Aino Kivenmäki KuortKu  N 5000m: 17.04,02 
Tampere (3.-4.9.) 17 v Maaottelu 
1) Jere Keskinen VaasTo  M17 seiväs: 450 
2) Sofia Pölkky SeinäjSU  N17 keihäs: 45.83 
2) Veera Perälä SeinäjSU  N17 400m: 56.58 
2) Veikka Koskinen KauhajKa M17 moukari: 68.78 
3) Santtu Koskinen KarijTa M17 seiväs: 440 
Tampere (3.-4.9.) 17 v Kävelymaaottelu 
2) Jarkko Kinnunen JalajJa  M 10000m kävely: 41.36.48 
Fredrikstad Norja (17.9.) PM- kävelyt 
1) Anniina Kivimäki LapVi N17 5 km kävely: 25.20.36 
 
ETELÄ-‐‑POHJALAISET	  SM-‐‑	  MITALISTIT	  2016	  
KESÄ: 
Jyväskylä (16.4.) SM- maantie 
3) Lauri Mäki KauhWi  M19 10 km: 34.37 
Vöyri (8.5.) SM- maastot 
2) Aino Kivenmäki KuortKu N22 4 km: 14.06,1 
Turku (12.6.) SM- maantiekävelyt 
1) Anniina Kivimäki LapVi N17 10 km kävely: 57.53 
1) Jarkko Kinnunen JalasjJa M 30 km kävely: 2.12.29 
Oulu (21.24.7) Kalevan Kisat 
1) Anna Hämäläinen SeinäjSU N 100m: 11.69 
1) Anna Hämäläinen SeinäjSU N 200m: 23.70 
1) Tero Pitkämäki SeinäjSU M keihäs: 82.05 
1) Pyry Niskala SeinäjSU  M kiekko: 59.97 
2) Jenni Kangas SeinäjSU  N keihäs: 59.51 
2) Merja Korpela SoinSi  N moukari: 66.72 
2) Eleniir Haas KristU  N korkeus: 182 
2) Elmo Savola LappVei  M 10- ottelu: 7704 
2) Ari Mannio LehtimJy  M keihäs: 81.38 
2) Timo Kööpikkä LaihLu  M kuula: 18.18 
3) Ville Rajala AlajA  M 110 aj. 14.20 



 
Lappeenranta (5.-7.8.) 19-22 v SM- kilpailut 
1) Timo Kööpikkä LaihLu  M22 kuula: 18.10 
1) Aino Kivenmäki KuortKu N22 5000m: 17.12,31 
1) Elmo Savola LappVei   M22 110 aj: 14.92 
2) Niko Vainionpää TeuvRi M19 100m: 10.79 
2) Suvi Koskinen KauhajKa N19 moukari: 61.60 
2) Jaakko Hauta-aho TöysVe M19 keihäs: 66.42 
2) Anna Hämäläinen SeinäjSU N22 200m: 24.08 
3) Suvi Koskinen KauhajKa N19 kuula: 13.00 
3) Taija Keskinen YlistKV  N22 kuula:13.95 
3) Niko Vainionpää TeuvRi N19 200m: 21.96 
3) Aino Kivenmäki KuortKu N22 1500m: 4.39,07 
Kajaani (19.-21.8.) 16-17 v SM- kilpailut 
1) Santtu Koskiaho KarijTa M17 seiväs: 470 
1) Veera Perälä SeinäjSU  N16 400 m: 56.25 
1) Sofia Pölkky SeinäjSU  N16 keihäs: 52.98 
2) Hermanni Suutala LapVi M16 keihäs: 64.51 
2) Juhana Karjanlahti AlajA M16 moukari: 60.86 
2) Iiro Suutarinen ÄhtU  M16 seiväs: 400 
2) Veikka Koskinen KauhajKa M17 moukari: 64.97 
2) Veikka Koskinen KauhajKa M17 kuula: 15.18 
2) Laura Sadeharju SeinäjSU N16 keihäs: 44.28 
2) Anniina Kivimäki LapVi N17 5000m kävely: 26.12.79 
2) Janita Leppäranta KristU N16 korkeus: 165 
3) Ronja Koivisto KauhWi  N16 keihäs: 43.44 
3) Maija Tukeva ÄhtärU   N16 1500 m: 4.55,44 
3) Maija Tukeva ÄhtärU   N16 800 m: 2.17,03 
3) Antti Tuomela LaihLu  M17 400m: 50.24 
3) Antti Tuomela LaihLu  M17 3- loikka: 13.78 
3) Jere Keskinen VaasTo  M17 seiväs: 455 
3) Antti Tuomela LaihLu  M17 pituus: 663 
Hämeenlinna (19.-21.8.) 14-15 v SM- kilpailut 
1) Niilo Mustalahti VaasVa P14 300m aj: 41.14 
1) Oliver Kärki VaasVa   M15 3-loikka: 13.39 
1) Roosa Latva-Laturi AlajA T14 keihäs: 46.99 
1) Siina Sahlberg VähänkVie T14 3000m kävely: 15.54,90 
1) Ähtärin Urheilijat  P14 seiväsjoukkue: 630 
1) Vaasan Vasama   N15 pituusjoukkue: 10.73 
1) Seinäjoen Seudun Urheilijat T15 korkeusjoukkue: 314 
2) Aleksi Yli-Mannila AlajA P15 keihäs: 66.83 
2) Tomi Valkama KauhWi  P15 pituus: 644 
2) Ville Toivonen ÄhtärU  P14 seiväs:. 340 
2) Minttu Koskiaho KarijTa T15 seiväs: 340 
2) Minttu-Maaria Alanen VaasVa T15 pituus 554 
2) Eucabeth Kivikangas AlajA T14 kuula: 12.66 
2) Rami Kankaanpää IlmajKi P15 kiekko: 48.60 
2) Alajärven Ankkurit  P15 keihäsjoukkue: 109.51 
2) Töysän Veto  P14 moukarijoukkue: 63.25 
2) Kyrön Voima  T14 seiväsjoukkue: 500 
2) Vaasan Vasama  P15 3-loikkajoukkue: 24.83 
2) Kristiinan Urheilijat   T14 moukarijoukkue: 80.07 
3) Veera Hakomäki VähänkVie T14 2000m: 6.42,65 



3) Veera Hakomäki VähänkVie  T14 800m: 2.19,22 
3) Viivi Lehtinen VaasVa  T15 pituus: 535 
3) Natascha Yli-Valkama KristU T14 moukari: 46.80 
3) Niilo Mustalahti SeinäjSU  P14 100 m aj: 14.68 
3) Vilma Mäki AlavU  T14 pituus: 520 
3) Jenna Harju TöysVe   T15 keihäs: 45.29 
3) Juho Kuvaja SeinäjSU  P14 kiekko: 45.29 
3) Viivi Lehtinen VaasVa  T15 100m: 12.71 
3) Töysän Veto   P15 korkeusjoukkue: 305 
3) Ähtärin Urheilijat   P14 keihäsjoukkue: 89.75 
3) Seinäjoen Seudun Urheilijat T15 kuulajoukkue: 21.55   
Kuopio (27.-28.8.) SM- moniottelut 
3) Eucabeth Kivikangas AlajA T14 5- ottelu: 2379 
Joensuu (27.8.) SM- moniottelut 
1) Ville Toivonen ÄhtätU  P14 5-ottelu: 3049 
2) Niilo Mustalahti SeinäjSU P14 5- ottelu: 2537 
 
TALVI:	  	  

SM- kultaa  
M kiekko 1) Pyry Niskala SeinäjsU 55,88 
M22 60 m aj 1) Elmo Savola LappVei 8,20 
M22 Kuula 1) Timo Kööpikkä LaihLu 18,82 
M22 Seitsenottelu 1) Elmo Savola LappVei 5565 
N 22 800 m 1) Sanni Taipalus LehtimJy 2.19,90 
M19 keihäs 1) Jaakko Hauta-aho TöysVe 59,55 
M19 Seitsenottelu 1) Artur Hämäläinen KuortKu 5428 
M17 keihäs 1) Juhani Hauta-ah o TöysVe 63,76 
M17 Kolmiloikka 1) Antti Tuomela LaihLu 14,04,  
M17 Seiväs 1) Jere Keskinen VaasTo 480,  
M17 moukari 1) Veikka  Koskinen KaKa 63,90 
M17 Seitsenottelu 1) Juuso Toivonen ÄhtU 4904 
N17 3000 m kävely 1) Anniina Kivimäki LapVi 15.55,98 
SM-hopeaa  
M 5000 m kävely: 2) Jarkko Kinnunen JalasjJa 19.44,29 
M Kuula 2) Timo Kööpikkä LaihLu 18,49,  
M 60 m aj, 2) Ville Rajala AlajA 8,00, 
N 200 m 2) Anna Hämäläinen SeinäjSU 23,95,  
N Korkeus: 2) Elina Smolander LapVi 184 
N keihäs 2) Jelena Jaakkola SoinSi 47,80 
M22 kiekko 2) Timo Kööpikkä LaihLu 46,23 
N19 keihäs 2) Pauliina Salovaara IlmajKi 43,53 
M17 Seiväs 2) Santtu Koskiaho KarijTa 470 
N17 keihäs 2) Sofia Pölkky SeinäjsU 47,54 
P15 Viisiottelu 2) Tomi Valkama KauhWi 3096 
SM- pronssia  
M 60 m aj, 3) Elmo Savola LappVei 8,13, 
N keihäs 3) Jenna Jaakkola SoinSi 42,85 
N22 Seiväs 3) Silja Sippola KauhWi 356 
M19 moukari 3) Otso Puro LaVe 55,98 
N19 moukari 3) Essi Levelä-Pohjala TöysVe 48,11 
N 19 keihäs 3) Tara Niemi VähänkVie 41,70 
M17 moukari 3) Juhani Karjanlahti AA  53,67 



M17 Seiväs 3) Juuso Toivonen ÄhtU 439  
M17 Pituus 3) Antti Tuomela LaihLu 6,55,. 

P15 Viisiottelu 3) Rami Kankaanpää IlmajKi 3051 
	  

ETELÄ-‐‑POHJALAISET	  SM-‐‑MITALISTIT	  V.2016/ULKOKAUSI	  
(SULUISSA	  edellisvuosien	  -‐‑15,	  -‐‑14,	  -‐‑13	  ja	  -‐‑12	  mitalimäärät)	  

SM-‐‑kisat	  kesä	   KULTAA	   HOPEAA	   PRONSSIA	  
Maantie	   	   	   1	  
Maastot	   	   1	   	  
Maantiekävelyt	   2	   	   	  
14-‐‑15	  v	   7	   12	   12	  
16-‐‑17	  v	   3	   8	   7	  
19	  v	   	   3	   2	  
22	  v	   3	   1	   2	  
Ottelut	   1	   1	   1	  
Kalevan	  Kisat	   4	   6	   1	  
Viestit	   	   	   	  
Kesä	  Yhteensä	  	  	  81	   20	   33	   28	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐‑15	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  (79)	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐‑14	  	  	  	  	  	  	  	  	  (84)	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐‑13	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  (61)	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐‑12	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  (82)	  

(21)	  
(22)	  	  
(21)	  
(32)	  

(30)	  
(30)	  	  
(22)	  
(24)	  

(28)	  
(32)	  	  
(18)	  
(26)	  

SM	  –	  hallit	  talvi	   	   	   	  
M	  /	  N	   	   5	   1	  
17-‐‑22	   6	   1	   3	  
Ottelut	   3	   1	   1	  
Keihäs	   2	   3	   2	  
Kiekko	   1	   1	   	  
Moukari	   1	   	   3	  
	   	   	   	  
Talvi	  –	  Yhteensä	  33	   13	   11	   9	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐‑15	  	  	  	  	  	  (22)	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐‑14	  	  	  	  	  	  (25)	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐‑13	  	  	  	  	  	  (26)	  
	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  -‐‑12	  	  	  	  	  	  (31)	  

(5)	  
(10)	  
(10)	  
(9)	  

(7)	  
(6)	  
(9)	  
(11)	  	  

(10)	  
(9)	  
(7)	  
(11)	  

	  
VATTENFALL-SEURACUP 2016 
EPU:n seurojen sijoitukset finaaleissa: 
  
Kilo-sarja 
4. Lappajärven Veikot 320 
5. Vähäkyrön Viesti 294 
11.Töysän	  Veto	  228	  	  
Mega-sarja 
5.Kauhavan	  Wisa	  271	  
11. Ähtärin Urheilijat 231 
12. Alajärven Ankkurit 228 
15. Alavuden Urheilijat 216 



Giga-sarja 
5.Lapuan Virkiä 310,5 
6. Ilmajoen Kisailijat 303 
Tera-sarja 
4.	  Seinäjoen	  Seudun	  Urheilijat	  335	  
 
EPU ry:n SM-pisteet 2016-2003 /TP14,15  
  
2016    2015      2014 2013  2012   2011 2010 2009 2008 2007 2006  2005 2004  
 229 252        242     167 133     175 224 248 315,5 303  201,5 183  208,5  
  

Yu-passit 2016-2003 
  
2016  2015 2014 2013 2012   2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004  
2499 2298      2445 2462 2451   2562 2745 2437 2325 24452564 2660 2078  
  
  
KUNNIAKIERROS 2016 TOP 10 
  
Kerääjät  
1   MATTI  MÄKI-REINIKKA                 14.600   SEINÄJOEN  SEUDUN  URHEILIJAT  

  2   MAURI  JOKIRANTA                     8.480     TEUVAN  RIVAKKA  

  3   LAURI  VANNESLUOMA   7.505       TÖYSÄN  VETO  
  4   HELY  HIETANEN                       6.700     ÄHTÄRIN  URHEILIJAT  

  5   TAPANI  LARIMO                     5.960   SEINÄJOEN  SEUDUN  URHEILIJAT  

  6   MATTI  VIITA-AHO   3.675       LAPPAJÄRVEN  VEIKOT  
  7   ESKO  VIITALA   3.145       JALASJÄRVEN  JALAS  
  8   MAIJA  TUKEVA                     2.818   ÄHTÄRIN  URHEILIJAT  
  9   JUKKA  ALA-NIKKOLA                     2.590   SEINÄJOEN  SEUDUN  URHEILIJAT  
  10   RAIMO  RISTILÄ   2.350       SEINÄJOEN  SEUDUN  URHEILIJAT  

 
Seurat 
  1   SEINÄJOEN  SEUDUN  URHEILIJAT  RY   31.355       ETELÄ-POHJANMAA  
  2   TEUVAN  RIVAKKA     13.544       ETELÄ-POHJANMAA  
  3   KRISTIINAN  URHEILIJAT     12.516       ETELÄ-POHJANMAA  
  4   ÄHTÄRIN  URHEILIJAT     11.226     ETELÄ-POHJANMAA  
  5   TÖYSÄN  VETO                                             10.433   ETELÄ-POHJANMAA  

  6   LAIHIAN  LUJA     8.569     ETELÄ-POHJANMAA  
  7   JALASJÄRVEN  JALAS                                         4.586   ETELÄ-POHJANMAA  

  8   LAPPAJÄRVEN  VEIKOT                                         3.805   ETELÄ-POHJANMAA  

  9   SOININ  SISU                                             2.906   ETELÄ-POHJANMAA  
  10   ALAJÄRVEN  ANKKURIT                                       2.740   ETELÄ-POHJANMAA  

EPU ry yhteensä  113 245 €  (-15 124 500 €, -14= 122 839)  
 
 
 



PIIRINENNÄTYKSET KESÄ 2016 
 
MIEHET  
M PITUUS  786 (1.0)  EERO HAAPALA     SSU   Potchefstroom   14.1 	 
M PITUUS  795 (0.6)  EERO HAAPALA     SSU   Potchefstroom   26.1 	 
M 20km kävely 1.22.27  JARKKO KINNUNEN JaJa  Tuusula  23.4 	 
P13v MOUKARI(5kg) 41.77  JONY LINDEMAN    KrU    Maalahti 13.6 	 
P13v 1500 metriä 4.45.72  HEIKKI KUMARA  LaihLu Laihia  27.6 	 
P13v MOUKARI(3.0kg) 64.85 JONY LINDEMAN KrU  Kaustinen  30.6 (SE) 	 
P10v 2000m kävely  13.01.81 OSKARI MATILA KuKu Kauhava 30.6 	 
P12v KIEKKO(750gr) 36.54 OLAVI YLI-MANNILA  AA  Kokemäki 3.7 	 
P 9v  MINIOTTELU(korkeus+1000m) 431p HUUKO PALONEN IK  Kuortane 16.7 	 
P13v Moukari(4kg)  54.69  LINUS NURMINEN KrU  Kristiink.22.7 	 
P13v 1500m esteet  5.12.29  HEIKKI KUMARA  LaihLu  Vähäkyrö 26.7 	 
P13v 4x60m aitaviesti  41.86  LAPUAN VIRKIÄ Kristiinank. 6.8 	 
P14v  400m aitajuoksu 65,70 NIILO MUSTALAHTI SSU Parkano 8.8 	 
M/M22 150 metriä 16.34 (-1.1) ALEKSI ALA-PRINKKILÄ  KaKa Lempäälä 10.8 	 
P14v  300m aitajuoksu 41,14 NIILO MUSTALAHTI SSU Hämeenlinna 19.8 	 
M22v Kuula                   18.84 TIMO KÖÖPIKKÄ  LaihLu  Espoo 20.8 	 
P13v  1000metrin viesti 2.26.59 SSU  Ilmajoki  25.8 	 
P13v  4x60m aitaviesti  41.65 LAPUAN VIRKIÄ   Veteli 14.9 	 
P12v Kiekko(750gr)       37.82 OLAVI YLI-MANNILA  AA  Kaustinen 17.9 	 
P11v Kuula  (5.0kg)         6.67  IIRO POLLARI  KaWi  Jalasjärvi  17.9 	 
P13v 10-ottelu              4089p  AUKUSTI JASKARI  SSU  Laitila  25.9 	 
P12v 10-ottelu          3272p  VEETI KORTEHISTO SSU Laitila  25.9                             
 
NAISET 	 
N 19v-N22v PAINO(9.07KG) 16.92 SUVI KOSKINEN  KaKa  Kurikka 23.1 	 
T 11v  1000 METRIÄ  3.14,17   SAANA LAPPALAINEN   SSU     Vaasa 28.5. 	 
T 13v  4 x 200 m VIESTI   1.57,24  SSU   Jyväskylä 28.5. 	 
T 15v  SEIVÄS  350  MINTTU KOSKIAHO  KaTa  Alajärvi 1.6.  (sivuaa piirinennätystä) 	 
T 15v  SEIVÄS  360  MINTTU KOSKIAHO  KaTa  Vaasa 20.6 
T 11v  1000 METRIÄ 3.11.79 SAANA LAPPALAINEN  SSU  Ikaalinen  24.6   
T 15v  SEIVÄS  365  MINTTU KOSKIAHO  KaTa Ähtäri 30.6 
T 13v  SEIVÄS  330  MIISA KOSKIAHO  KaTa  Kuortane 16.7.  (sivuaa piirinennätystä) 	 
T 9v  Miniottelu(Korkeus+1000m) 339p  JIINA NIEMELÄ IK  Kuortane  16.7 	 
T 9v  Miniottelu(Pituus+Keihäs) 387p  LINNEA HIRVELÄ LaVi  Kuortane  17.7 
T 11v  800 METRIÄ  2.27.90  SAANA LAPPALAINEN  SSU  Kurikka  18.7  
T 11v  1000 METRIÄ 3.09.91 SAANA LAPPALAINEN  SSU Seinäjoki 20.7   
N 17v  400 METRIÄ 56.09  VEERA PERÄLÄ SSU  Oulu 22.7  
T 10v KUULA (2,5 KG) 9.47  ELLA MÄNTYLÄ VäVi  Vähäkyrö 26.7 
T 14v 1500 M ESTEET 5.27.82  VEERA HAKOMÄKI  VäVi  Vähäkyrö 26.7  
T14 400 M AITAJUOKSU 68.33   MERI SUOMALAINEN    VäVi   Turku 27.7 
T11 KEIHÄS(500gr)  17.44  ANNI YLINEN  AU  Lappajärvi 3.8 
T13v 4x100m       52.36  SSU     Kristiinank.  6.8 
T13v 4x100m       52.14  SSU     Kristiinank.  6.8 
T15v SEIVÄS       3.70  MINTTU KOSKIAHO  KaTa  Parkano  8.8 
NAISET KEIHÄS  60.70  JENNI KANGAS SSU  Heinola 18.8 
T12v 200m           27.50   EERIKA KOIVUNIEMI KaWi  Veteli 28.8 
T10v KUULA (2.0 KG)  11.49  ELLA MÄNTYLÄ  VäVi  Laihia 7.9 
T10v KUULA (3.0 KG)  9.72   ELLA MÄNTYLÄ  VäVi  Laihia 7.9   
T11v  1000 METRIÄ  3.08.84  SAANA LAPPALAINEN SSU  Ikaalinen 8.9 (Suomen ennätys) 
T10v KUULA (2.5 KG) 10,63  ELLA MÄNTYLÄ  VäVi  Jalasjärvi 17.9 
T10v KUULA (4.0KG)   8.19   ELLA MÄNTYLÄ  VäVi  Jalasjärvi 17.9 
T11v  5-Ottelu              893p  AADA SOMPPI   LaihLu Laihia  18.9 
T13v  7-Ottelu            3082p  AADA MIKKILÄ  SSU   Laitila  25.9 
N19v-22v MOUKARI (4 kg)  64.59  SUVI KOSKINEN  KaKa   Kurikka 28.12    
N19v-22v-NAISET PAINO (9,07 kg)  19.90  SUVI KOSKINEN  KaKa  Kurikka 28.12 (19- ja 22-v. SE) 



SISUPISTEET 2016 
SSU 810 
 LaVi  484 
IK 469 
 VäVi 386 
 AU  317 
 KaWi   300 
LaihLu   205 
 ÄU  185 
LaVe  152 
TöVe  149 
AA  137 
JaJa  134 
KaKa  101 
KyVo  100 
VaVa  96 
KrU  90 
TeRi 80 
KuRy  77 
KuKu  75 
KaTa  57 
AK  45 
VaaTo  38 
LeJy  11 
EU  7 
SoSi   5 
 

Etelä-Pohjanmaan Yleisurheilu EPU ry:n palkitsemisjuhla  
Seinäjoki, hotelli Fooninki pe 11.11. 2016. Palkitut 2016: 
- Vuoden urheilija 2016: Jenni Kangas SSU 
- Vuoden valmentaja 2016: Hannu Kangas SSU 
- Vuoden junioriurheilija 2016: Suvi Koskinen KaKa 
- Vuoden nuorisourheilija 2016: Oliver Kärki VaVa 
- Vuoden joukkue 2016: SSU N 4x100m Jonna Alkula, Maria Herrala, Sofia Kasari, Anna Hämäläinen 
- Vuoden yllättäjä 2016: Niko Vainionpää TeRi ja Maija Tukeva ÄU 
- Vuoden Cupurheilijat 2016: 
Keihäs: Aleksi Yli-Mannila AA, Jenna Harju TöVe 
Moukari: Pekka Kallioniemi TöVe, Janina Ylinen KaKa 
Kuula: Rami Kankaanpää IK, Ronja Koivisto KaWi 
Kiekko: Rami Kankaanpää IK, Jaana Leppinen KarijTa 
- Vuoden seurajohtaja 2016: Heikki Hietaharju IK 
- Vuoden seuravalmentaja 2016: Ari Koivisto SSU 
- Vuoden nuorisovetäjä 2016: Antti Kumara LaihLu 
- Vuoden toimitsija 2016: Heikki Savela KuKu 
- Vuoden tiedottaja 2016: Martti Saarenpää 
- Vuoden nuorisourheiluseura – kehittyneet 2016: Laihian Luja, Kyrön Voima, Evijärven Urheilijat 
- Vekan Pytty: Seinäjoen Seudun Urheilijat 
- Nuorisotoimintakilpailu 2016: Seinäjoen Seudun Urheilijat, Lapuan Virkiä, Alavuden Urheilijat 
- Kunniakierrosseurat 2016: Seinäjoen Seudun Urheilijat, Töysän Veto 
- Kunniakierroskerääjä 2016: Matti Mäki-Reinikka SSU, Hely Hietanen ÄU, Mauri Jokiranta TeRi, 
Lauri Vannesluoma TöVe, Tapani Larimo SSU 
- Puheenjohtajan palkinto 2016: Ari Pölkky SSU 


